巴南发改审发〔2022〕131号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于大江科创城融合产业园南山项目配套工程

立项申请的批复

重庆大江科创城建设有限公司：
你单位的《关于大江科创城融合产业园南山项目配套工程立项的函》现已收悉。经研究，同意该项目立项，现批复如下：
一、项目名称：大江科创城融合产业园南山项目配套工程（2203-500113-04-01-483430）

二、建设性质：新建

三、建设地点：巴南区莲花街道天明村

四、建设规模及主要建设内容：面积120681平方米，并对项目区域范围内的土地进行场地平整，涉及挖方14.3万m³，填方10万m³。
五、招标核准：

按照国家发改委第16号令《必须招标的工程项目规定》，勘察、监理未达到必须招标规模，由业主单位自行确定是否招标，设计、施工采用公开招标。
六、工程总投资约12453.35万元。其中：工程建设费用2680.7万元，工程建设其他费用9520.62万元，预备费252.03万元。资金来源:业主自筹。
七、文件有效期半年。请你单位接文后抓紧申报概算暨投资计划，尽快完善相关手续。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年3月30日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年3月30日印发
　―2―

－2－